Propter humiliationē quidē vt dū hō in sensibilib⁹ reb⁹  
q̄ natura infra ipm sunt ex pcepto creatoris se reuerendo  
subijcit: vt ex humilitate ⁊ obediētia deo magis placeat ⁊  
apud eū mereat cui⁹ imperio salutē q̄rit in inferiorib⁹ se:  
etiā nō ab illis s̄ p illa a deo. Propter eruditionē etiā in  
stituta sunt vt p id qd foris in specie visibili cernit ad in  
uisibile virtutē q̄ intus est agnoscēda hoīs mens erudiat  
tur. Nō enī q̄ ante pctm sine medio deū videbat. i. diuino  
rū cognitionē nō ex sensibilib⁹ signis accipiebat: s̄ p infu  
sionē. post pctm a deo habuit vt neq̄at diuina cape nisi hu  
manis excitatus. Propter exercitationē filr instituta sūt:  
qz cū hō ociosus eē nō possit proponit ei vtilis ⁊ salubris  
exercitatio in sacris: q̄ vanā ⁊ noxiā declinet occupatiōez  
Nō enī facile capit a tētatore q̄ bono vacat exercitio. vñ  
Diero. monet: Semp aliqd opis facito: vt te occupatum  
diabolus inueniat. Sūt aut exercitationū tres spēs. Una  
ad edificationē aīe ptinet. Altera ad corporis fomētū. Al  
tera ad vtriusqz subuersionē. Et nota qz sacra nō erāt ne  
cessaria necessitate absoluta: sicut necessariū est deū eē. ex  
sola enī diuina benignitate instituta sunt: s̄ necessitate q̄  
est ex suppositiōe finis: nō ita qz sine his de⁹ hoīs sanare  
nō posset: qz sacris virtutē suā nō alligauit: sicut cib⁹ ne  
cessari⁹ est ad vitā humanā: s̄ qz p sacra magis cōgrue fit  
hoīs repatio: siē equus dicit necessari⁹ ad iter: qz in equo  
hō facili⁹ vadit. Hui⁹ cōgruitatis causa pōt accipi ex h qz  
hō p pctm pncipue circa sensibilia corrupt⁹ erat ei⁹ detēt⁹  
ne in deū surgere posset. Erat aut predicta corruptio q̄stū  
ad cognitionē: qz humana mens circa sensibilia tñ occupa  
ri nouerat: ⁊ intantū vt quidā nihil extra sensibilia crede

rēt: ⁊ siq̄ ad cognitionē intelligibiliū puenirēt: ea s̄m mo  
dū sensibiliū rerū iudicabāt. Silr q̄stū ad affectionē quia  
eis q̄si sūmis bonis inherebat deo postposito. Silr etiā  
q̄stū ad affectionē: qz eis hō inordinate vtebat. Necessa  
rium ergo fuit ad curationē pctoz vt hō ex sensibilib⁹ in  
spūalia cognoscenda pficeret: ⁊ ei vt affectū quē circa ea  
habebat in deū referret: ⁊ eis ordinate s̄m diuinā institu  
tionē vteret. Et iō fuit necessaria sacroz institutio: p quā  
hō de sensibilib⁹ in spūalib⁹ erudit⁹. ⁊ hec est secūda cau  
sa q̄ dicta est. Per que etiā affectū q̄ sensibilib⁹ subijcitur  
in dei reueretiā referret. ⁊ hec est causa prima. Per q̄ etiā  
circa ea in honozē dei excitaret. ⁊ hec est tertia cā. Itē te  
nolo ignozare qz virtutes ⁊ grā. s. sanāt formaliter sic sani  
tas: s̄ sacra quodāmō effectiue sicut medicine qdā. vñ sic  
nō sequit⁹ Sanitas sanat: ergo medicine nō sunt necessa  
rie: ita nec Gratia sanat: ergo sacra nō sunt necessaria. sed  
magis posset contrariū concludi. Itē nota qz q̄nqz modis  
vni⁹ sacm est digni⁹ alio. Uno modo quo ad rem sacri siue  
effectū ei⁹: ⁊ sic baptism⁹ q̄ delet oēm culpā ⁊ aufert oēm  
penā est maximū sacroz. Alio modo q̄stū ad illyd qd cō  
tinet: ⁊ sic eucharistia est nobilissimū in quo continet ipse  
xps. Tertio q̄stū ad gradū dignitatis in quo cōstituit: et  
sic ordo est dignissimū sacm. Quarto q̄stū ad ministeriū  
⁊ sic confirmatio ⁊ etiā ordo sunt dignissima: qz nō nisi per  
epm ministrant. Quinto q̄stū ad signatū ⁊ nō contentū: ⁊  
sic matrimonū est dignissimū sacm: qz signat diuisionē  
duarū nārū in psona xpi. Si tñ has dignitates ad iunice  
compem⁹ inuenit dignitas potissima: quā sacm habet  
ex stēto: qz est eēntialior. ⁊ iō sacm eucharistie ē simpli  
citer dignissimū: ⁊ ad ipm quodāmō alia sacra ordinan  
tur. Dignitas etiā q̄ ē in efficiēdo pualet ei q̄ est in signā  
do. ⁊ illa q̄ est in efficiēdo respectu boni simpliciter loquē  
do pualet ei q̄ in amotione mali. Et iō simpliciter loquēdo  
post eucharistiā nobili⁹ sacm est ordo p qd hō in gratia  
⁊ in gradu dignitatis ponit. Et post hec confirmatio p quā  
pfectio gratie conferit. ⁊ post baptism⁹ p quē fit plena re  
missio culpe ⁊ pene. post h mrimoniū qd hō maximā si  
gnificationē. Penitētia aut ⁊ extrema vinctio ponit inf  
bapmū ⁊ mrimoniū: qz ordinat directe ad remotōez ma  
li: q̄uis in h penitētia minorē habeat efficacā q̄ baptis  
mus: qz ordinat circa culpā actualē tñ: ⁊ nō delet totalitē  
penā. Et ad h minor est extrema vinctio q̄ circa reliquias  
pcti ordinat. In quib⁹ aut sacris character impmat dixi  
in character ⁊ in ordo. Quō aut sacra sunt necessaria dixi  
etiā in necessitas. De extrema vinctiōe ⁊ confirmatiōe req̄  
re in vnguo. Itē vide in baptismus. Quare aut sacra non  
possunt emi vel vēdi dicā in simonia.

**Sacrariū.** a sacer dicit h sacrariū rij proprie locus templi in  
quo sacra reponunt⁹: sicut donariū in quo collocant⁹ ob  
lata: ⁊ sicut lectisternia dicuntur vbi homines sedere vel  
iacere consueuerunt

**Sacrificio.** sacer componit cū facio: ⁊ dicit sacrificio cas pes  
nul. cor. i. sacrificiū facio vel offero. vnde sacrific⁹ ca cū sa  
crificiū faciens vel offerēs. ⁊ hinc h sacrificiū q̄si sacm fac  
ctū. ⁊ hec sacrificia cie locus in quo sacrificat. Et dicit sa  
crificiū s̄m fido. q̄si sacm factū: qz prece mystica secreta  
pro nobis in memoriā dominice passionis. sed hoc perti  
net ad corpus xpi. Sed generalius accipit fido. sacrifi  
cium cū dicit: Sacrificiū est victima ⁊ quecuqz in ara cre  
mantur seu ponunt⁹. Itē propheta di. Sacrificiū deo  
spūs contribulatus.

**Sacrificulus** la lū. i. sacrificiū faciens: a sacrificio cas. Unde  
Macrobi⁹ de saturnalib⁹: Pōtifex lune obseruabat aspe  
ctū insaniqz regi sacrificulo nūciabat.

**Sacrilegiū** in sacrilegus vide.

**Sacrilegus.** a sacer ⁊ lego gis cōponit sacrileg⁹ ga gū penl.  
cor. i. q̄ legit. i. furat sacm de sacro: vñ nō sacm de sacro. vñ  
h sacrilegiū gij sacre rei furtū: siē sacrileg⁹ sacre rei fur. In  
uenit etiā sacrileg⁹ pro scelerato vel flagitioso. Et sacrile  
giū etiā inuenit pro scelere vñ enormi facto: vel pro sacri

- ficio demonibus factis. *Uñ dicit Papi. Sacrilegus q̄ sacra legit. i. furat: vel q̄ cultū dei veri furat idolis tribuendo. Et dicit fm quosdā sacrilegiū q̄si sacrilegiū qz factus ledit: potius est etymo. Et p̄t sic describi: Sacrilegiū ē sacre rei violatio vel eiusdē vsurpatio. Lōmittit aut̄ sacrilegiū q̄ncq̄ rōne p̄sone: q̄ncq̄ rōne loci: q̄ncq̄ rōne rei. Rōne p̄sone: vt cū q̄s vberat clericū vel p̄sonā religiosam. Rōne loci: vt cū ecclesie vel cimiterij emunitas violat. Rōne rei: cū res sacra vel sacro vsui deputata vsurpat. Circa autē h̄ vltimū membrū sic distinguit: Sacrilegiū cōmittit auferendo sacrum de sacro: vel nō sacrum de sacro: vel sacrum de non sacro.*
- S**acrista. a sacer dicitur hic sacrista ste: vel sacristarius: sacrorum custos.
- S**acro. a sacer dicitur sacro cras. et cōponit: vt confecro cras: execro cras: quod frequētī inuenit execro craris in deponē. ge. i. maledicere: excōicare: extra sacrum facere. Obscuro cras. i. rogare: et proprie pro sacra re. Rescuro cras. i. sacrare vel execrare vel exoluere: vel liberare: dimittere. Sacro et eius composita corripunt hanc syllabam sa. et sunt actiua p̄ter execro quod est depo. et mutat sacro a in e cor. in compositione.
- S**acrum. a sancio cis v̄l a sanctū deriuat h̄ sacrum cri. i. tēplū v̄l locus diuini cultū instituit. vñ h̄ sacellū li dimi. parū tēplū. *Uñ dicit Nympe risere sacello.*
- S**adai nomē dei. i. omnipotēs quasi potēs oīa. s. a faciendo quod vult: qz si ei accideret nō eēt oīpotēs. facit enim quicquid vult. et inde omnipotēs est quia eius sunt oīa q̄ vbiq̄ sunt. solus enim totius mundi habet imperium. *Uñ dicit in omnipotēs.*
- S**adoch interpretat iustus sine iustificans.
- S**aduce quidā heretici interpretant iusti. v̄dicabāt enī sibi qd nō sunt corporū resurrectionē negāt: et aīaz cū corpore interire dicūt. q̄ncq̄ tñ libros moysi recipiūt. prophetarū vaticinia respiciūt. *Uñ in Act. xxiij. Saducei dicūt nō eē resurrectionē mortuorū: neq̄ angelum: neq̄ spiritū. pharisei aut̄ vtrūq̄ cōfitem̄. et acuit penul. Beda etiā dicit: Saducei dicunt qz saducei quēdā magistrū legis sequētes neq̄ resurrectionē credētes: neq̄ angelos: neq̄ spūs esse. Hi tñ q̄ncq̄ libros moysi recipiētes oracula prophetarū respuebāt. Pharisei ecōtra q̄ diuini interpretant eo q̄ a ceteris in quibusdā obseruatiōib⁹ se separēt: et resurrectionē credēbat corporū: et angelos et spūs eē fatebant: et nō solū q̄ncq̄ libros moysi sed etiā oracula prophetarū recipiebant. *Uñ dicit in phariseus.**
- S**afon omis est funis in proza nauis posit⁹. *Uñ dicit Lecil⁹: Uenereo cursu veni p̄bato pede vsq̄ ad safonē.*
- S**afoniu: atriu templi.
- S**aga ge dicit a sagio gis: et dicit saga ingeniosa vel incantatrix: diuinatrix. *Horati⁹ in epi. Somnia terrores magicos miracula sagas. Itē saga dicit gēma purissimi coloris Inuenit hoc sagū: et pluraliter hec saga gorū pro veste: et tunc corripit primā. Uñ quidā: Femina saga malis me fallit: sunt saga vestis.*
- S**agaculus in sagax est.
- S**agana. a sagax dicit h̄ sagana ne. i. ingeniosa incantatrix diuinatrix. *Sagana etiam fuit propriū nomen cuiusdam incantatricis. Sagana genus gummi vel vestis dicitur: et cori. ga. Uñ dicit Brecismus: Sagana gummi: sagana vestis: sagana vates.*
- S**agax. a sagio gis dicit sagax gacis ge. oīs. i. ingeniosus v̄l inuestigator: vel diuin⁹: vel veloc⁹: astut⁹: puidus: p̄cius futuroz. *Et compaf gacior cissimus. vnde sagaciter eius cissime aduer. et h̄ sagacitas tatis: et sagaculus la lū aliq̄n tulū sagax. et cor. p̄mā sagax: h̄ sagio gis eā p̄ducit.*
- S**agena. a sagū dicit h̄ sagena ne. i. rete: propter raritatē sic dicta. vel h̄ sagenari⁹ ria rū ad sagenā pertines. et p̄ducit penul. sarena. *Uñ in Aurora dicit: Agri thesaurus inuētaq̄ gemina sarena.*
- S**agumen in sagina est: et p̄du. gi.
- S**agina. a sano nas dicit h̄ sagina ne. i. pinguedo: qd et h̄ sagimen dicit. vnde saginat⁹ ta tū pinguis: vel ad saginā pinens: increstat⁹: obesus. *Et sagino nas nauis. i. impinguit re: crassum facere: nutrire. vnde h̄ sagimē nis pinguedo. et hinc h̄ sagimētū ti: et h̄ saginamentū. i. pinguedo. et p̄du. predicta gi. Uñ dicit Thobias: Ventrīs saginato veneris spirat ad vsu. Et Iuuenalis: Ista dies prospera stomachum laxare saginis.*
- S**aginula le dimi. parua sagina.
- S**agio gis gūi gūi. i. ingeniose agere: v̄l diuinare. *Et cōponitur: vt persagio gis. i. diuinare vel p̄diuinare. de quo in suo loco habes. Sagio et eius composita sunt neutra: et produciunt a.*
- S**agitta. a sagio gis dicitur hec sagitta te eo q̄ sagaci. i. ingenioso vel veloci iactu mittitur. p̄nis fertur quasi ams vt mors celeriter percurrat ad hominē. *Et hinc rustici sagittam vocant nouissimā partē surculi in sarmēto: vel quod longius a matre ex qua profiliit recessit: vel quia acuminis tenuitate teli speciem preferat: summitates vitium et fruticum flagella dicuntur: quia flatu agitentur. Item a sagitta h̄ sagitula et hec sagittella le dimi. et sagittari⁹ rie: et hec sagittaria rie: et sagittari⁹ ria rū. et sagitto tas. i. sagittas mittere: vel sagittis percitere: vel appetere. et p̄ cōpositionē sagittifer ra rū qui fert sagittas. et cor. primā sagitta q̄uis sagio eā p̄ducit. et scribit p̄ duo t. An ars sagittario rū sit licita habes in oīno nas.*
- S**agittella le dimi. parua sagitta.
- S**agittifer ra penul. cor. in sagitta est.
- S**agittula le dimi. parua sagitta.
- S**agina. a sagum dicitur hec sagina huius saginē: que corrupte vulgo dicitur sauma vel salma. i. sella vel pondus: vel sarcina que sup sellam ponit: et dicit a stratu sagon. i. sellariū: vel quia selle sago solent sterni. vnde saginari⁹. i. caballus. et hec saginaria. i. eq̄ vel mula: v̄l vt generalit̄ dicitur quodlibet iumentū p̄t dici saginari⁹ vel saginaria p̄ diuersitate sexū.
- S**aginari⁹ in sagina vide.
- S**aginula le dimi. parua sagina.
- S**agum. a sago gis dicitur hoc sagum gi quoddam genus panni v̄l vestis tenuis et abrasa. et corripit primā licet sago gis eam producat. vide in saga ge. vnde hoc sagulū idem fm Dug. Jisto aut̄ sup Exo. dicit sic: Scdm operimentū erat sagacilicina que a vela capzilaria vel capillaria quādoq̄ vocantur que facta erāt de pilis capzarum: quos capillos quandoq̄ dicūt ad differentiam lane ouiu: de quibus cilicia fiunt: vnde et illa saga cilicina dicta sunt q̄ pro asperitate saga dicebantur. vnde quosdam pannos asperos sagias dicimus: v̄l forte ex quadratura saga dicta. vii et militare pallium gallis inuentum: quia quadrum erat sagum dictū est: quod tamen ex aspero fiebat panno contra aeris intemperiem potuit etiam dici sagum. *Papias sic dicit: Sagum vestimentum cilicinum: sagum saccum: diplois pallium virgatum. Potest etiam dici sagū vestis mortuorū: vt ciliciū. Uñ quidam. Mortis cernie sagū tu vita mobile sagum.*
- S**al. a salio lis dicitur hic sal salis: quod antiqui dicebant hoc sal salis in neutro genere. vnde accipe sal sapiētie. *Et Martialis. xj. Bonū est sal. et dicit sal a salio quia saliat in igne. fugit enī ignem cum fit aqueus et naturam aque sequat: quia ignis et aqua inter se inimica sūt. Uel sal dicitur a salo et sole: quia de aqua maris fit: et sole siccatur. Uñ dicit Jfidorus. xij. etymolo. Sal aquis maris sponte gignitur spuma in extrema littozibus vel scopulis derelicta et sole decocta. Sunt lac⁹ et flumina et putei ex quibus hauritur: dehinc in salmas in gesta siccatur. Et nota qd sal deberet esse neu. ge. q̄tū ad rem: sed repugnat qualitas vocis neutrorum desinentiū in al: quia omnia neutra desinentia in al produciunt penulti. genitiui: et terminant ablatiū in i: quoz neutru fit in hoc nomine sal: imo cor. penult. genitiui. et terminat ablatiū in e: sicut masculina*

definitia in al. Et sic qualitas vocis tali adiuncta ratione cogit hoc nomen sal esse tñ masculini generis. Non enī qualitas vocis sufficit nec voluntas alicuius nisi rō nature: vel rei tali generi sit adiuncta: vide in sales.

**S**almandra vel salmandria: quoddam animal tñ in igne vivens: quia sola inter animalia incendia sustinere valet: quasi sola amans pir. i. ignem. Siquidē in medijs flāmis existit: et non solum non vitur: sed etiam incendiu extinguunt. et istius est maxima vis inter omnia venenata. cetera vō singulos ferūt: hec plurimos pariter interemit: que et si arbori irrepsit vel in puteum ceciderit: poma et aquam veneno inficit: et omnes comedentes et bibentes interficit et est vinum de quattuor animalibus illis: que fingit la ex singulis puris viuunt elementis. vnde versus: Talpe terra cibus cameleon in aere viuit. Allec vnda fouet: flamine pascunt salmandram. Augusti. etiam in. xxi. de ciuitate dei dicit: Sicut scripserunt qui naturas animalium curiosius indagauerunt salamandra in ignibus viuit etc.

**S**alamina ne: et hec salamen nis ciuitas quedā. vñ salaminus na nū: et hic et hec salaminensis et hoc se: et salaminat<sup>2</sup> ta tñ. et pdu. mi. vñ in Aurora dñ: Ad cyprū tendūt part<sup>2</sup> intrantes salaminā.

**S**alaria. a solum dicitur hec salaria rie: vnda vel estuatio marisq; ad mare redit: sicut venialia dicitur que ad situs venit.

**S**alaris in sales vide.

**S**alarū. a sale dicitur hoc salarium. i. stipendium redditus et proprie cōmunis: diarium quottidianu: cibarium vicinis. vnde legitur q; olim poete vivebant de cōmuni salario. i. stipendio.

**S**alathiel interpretat<sup>r</sup> petitio mea deus.

**S**alax. a sal dñ: hec et hec et hoc salax cis: id est luxuriosus: q; luxuria falsa est et amara. vñ Quidi<sup>2</sup>: Laudaq; salacē vel salax a salio dñ qui frequenter salit: sicut facit priapus ex luxuria. vñ ponit<sup>r</sup> p luxurioso: sicut in premissis exemplo vide in eruca.

**S**alebza. a sale hec salebza bre. i. fractura et asperitas viaru: q; sal asper et amar<sup>2</sup> est: vel salebza locus lutosus vel mollelutū in via: et tunc dicitur a salio: q; facile saliat. Hora<sup>2</sup> tuis: Qui sequitur salubras etc. vnde salebrosus sa sū: asp: durus: amarus: vñ lutosus. et comparat<sup>r</sup>. vñ salebrose sius sine aduerbiū.

**S**alem acui<sup>r</sup> in fine. et interpretat<sup>r</sup> par: et olim dicebat<sup>r</sup> hierusalem salem. vide in hierusalem.

**S**alentinū quidā mons vñ opidum italie. vnde salentinus na nū patriū. et pdu. ti.

**S**ales. sal in singulari accipit<sup>r</sup> p condimento vel sapientia sed in plurali hi sales p verbis amaris. Auianus: Verba q; cū salibus asperiora dedit. Item sales dicunt<sup>r</sup> verba iocosa et facete inuenta vel dicta. vnde hic et hec salaris et h<sup>2</sup> re: sicut dicimus salares ludos: vbi verba iocose vel amare intermiscunt<sup>r</sup>: et dicunt<sup>r</sup> sales a salio. Item a salio lis h<sup>2</sup> salius lij: et pluraliter hi salij salioz: hi sales salium: et dicunt<sup>r</sup> salij vel sales sacerdotes martis: q; saltando ei sacrificabant. Lucanus: Et salius leto portans ancilia collo. Item idem: Non soliti lusere sales. Dic tñ sales possunt etiā dici ioculatores.

**S**algamū. gamos cōponit<sup>r</sup> cū salio vel saluo: et dñ hoc salgamū mi. i. culcitra: et cor. ga.

**S**alignus in salix est.

**S**aluarū in salinū vide.

**S**alinator qui facit salē fm Pap.

**S**alinū. a sal dñ hoc salinū mi. i. vas vbi reponit<sup>r</sup> sal et ponit<sup>r</sup> p tota suppellectile: q; sal est condimentū omniu ciboz et hec salina ne locus vbi sal efficit<sup>r</sup> vel vbi vendit<sup>r</sup>. vñ salinarius ria riū ad salinā ptinens. et hic salinari<sup>2</sup> q; facit vel vendit salē: et est salinator fm Pap. q; salē facit. Persius: Purū et sine labe salinū.

**S**alio lis lui vel liui vel lij lire: ad altum. i. facere saltum. Et

tunc est neutru et absolutum: et salire quod in vulgari est amozare prinet ad aſalia irrationabilia. et tunc est actiuū. vñ Quidi<sup>2</sup>: leta salit ouis tauro quoq; leta inuenta. vnde saltor saltrix: et hinc hec saltrixula le dūni. Item a salio lis tū tu u in o salto tas frequen. Salio componit<sup>r</sup> vt affilio lis ad aliud salire. Abfilio lis tum in diuerſas pres salire: separari: abzumpi. Circūfilio lis circūſultum: circūſalire id est vndiq; aggredi. Defilio lis ſultum. i. valde vel deoz sum vel de vno loco ad alium salire. vnde deſultor dicit<sup>r</sup> qui de vno loco in altum se transfert. et deſulto as frequē. Diſfilio lis. i. diuerſis modis salire: in diuerſas partes salire: separari: abzumpi ſaliēdo. vnde diſſulto tas frequē. Exilio lis tum. i. extra vel valde salire. vnde exulto tas. i. frequenter exilire quod proprie fit cum letamur. Et ponitur exultare pro letari: sed proprie ſaliendo. Infilio. i. salire contra vel infilere inſultum facere: inuadere: impetere: et aggredi. vnde hic inſultus tus tun. Interfilio lis. i. inter aliqua salire: interuenire. Profilio lis. i. procul vel ante salire. Reſilio lis. i. iterū vel retro salire. vnde et dicit<sup>r</sup> tur ille reſilire a pacto qui dimittit pactum et ceſſat retro vnde reſulto as vt ſplendor ſolis vel ſpeculi reſultat cum in oppoſito reperitur. Subfilio lis: ſubtus salire: vel poſt vel parum. Inde ſubſiliens entis generis omnis. Inuenitur etiam ſubfilio lis. i. ſurſum salire. et tunc componitur a ſuſum vel ſurſum et ſalio. Tranſilio lis vltra salire: tranſire. Salio pro facere ſaltum: et omnia ab eo composita fm hanc ſignificationem neutra ſunt. Preter affilio pro aggredi: circūfilio: infilio pro aggredi et tranſilio que ſunt actiua. Item ſalio in alia ſignificatione est actiuum cum oibus ſuis compositis ſiqua habet fm illam ſignificationem. Item composita a ſalio faciunt ſupinū in ultū: et triplicat preteritū: ſicut et ſalio. nam faciunt in liui vel in lij: vel in lui: vt inſilui vel inſiliui et filij. et omnia corripunt ſi: ſicut ſimplex ſal. vñ verſus: Dat ſalio ſalui quoq; ſiue ſaliui. Inuenitur etiaſ ſali a ſalio per duo l de quo infra dicam in fallo lis.